imprese di MILANO con il codice fiscale 01127390522 e 
il numero di iscrizione REA MI- 1934338 capitale sociale 
di Euro 90.000,00 versato per Euro 90.000,00, rappresentata 
dall’amministratore unico Dott. Alessandro Paolini ad effet-
tuare il versamento nelle casse sociali di Euro 715.000,00 
(settecentoquindicimilaeuro) per capitale sociale ancora da 
versare entro e non oltre il termine di 15 giorni dalla pubbli-
cazione del presente avviso. In difetto si provvederà a norma 
dell’art. 2344 cod. civ. 

Firenze, 22 ottobre 2010   

Il Liquidatore
Dott. Mario Marchini

[...]

TS10ABC10467 (A pagamento).

TRIBUNALE DI ROMA

Ammortamento cambiario    

Il presidente del Tribunale di Roma il 27 settembre 2010, 
ha pronunciato l’ammortamento di 60 effetti cambiari ipote-
cari di L. 2.000.000 (duemilioni) ciascuno per un totale di L. 
120.000.000 (centoventimilioni), emessi da Bambozzi Giu-
seppe, nato a Treia il 14 luglio 1946 e residente a Roma, via 
Torrile n. 30 e Bambozzi Vittorio, nato a Treia il 26 agosto 
1953, residente a Roma, via Torrile n. 28. 

Il primo effetto è del seguente letterale tenore: